

## Lot perdele, rolete si sisteme de prindere

I.D.: 64012893

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	39515000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.908,80 RON - 7.908,80 RON

---

Descriere: Secretariat Sina simpla 350cm 1buc x 102,9 = 102,9 Ron Accesorii sina 1set x 25,2=25,2 Ron Montaj sina 1buc x 84,0 =84,0 Ron Butoni KULA 2buc x 21,4 = 42,8 Ron Roleta STELA COLOR 811 prindere glaf 2buc x 242,9 = 485,7 Ron Montaj roleta 2buc x 84,0= 168,1 Ron PERDEA 11ml x 71,4 = 785,7 Ron Manopera confectionat perdea 11ml x 21,0 = 231,1 Ron Rejansa 11ml x 8,4 = 92,4 Ron Total: 2018,0 Ron Sala 10 Sina simpla 150cmX3BUC 3buc x 45,0 = 134,9 Ron Accesorii sina 1set x 25,2 = 25,2 Ron Montaj sina 3buc x 84,0 = 252,1 Ron PERDEA 13,4ml x 71,4 = 957,1Ron Manopera confectionat perdea 13,4ml x 21,0 = 281,5 Ron Rejansa 13,4ml x 8,4 = 112,6 Ron Total:1763,4 Ron Sala1 etaj Sina simpla 150cmX3BUC 3buc x 45,0= 134,9 Ron Accesorii sina 1set x 25,2 = 25,2 Ron Montaj sina 3buc x 84,0 = 252,1 Ron PERDEA 13,4ml x 71,4 = 957,1 Ron Manopera confectionat perdea 13,4ml x 21,0 = 281,5 Ron Rejansa 13,4ml x 8,4 = 112,6 Ron Total:1763,4 Ron Sala 2 etaj Sina simpla 300cmX1BUC 1

---